un bureau de change constatant les opérations de change effectuées durant leur séjour en 
Algérie. 

Le formulaire de déclaration n'est valable que pour un seul séjour. 

Dans tous les cas, les voyageurs résidents et non-résidents sortant d'Algérie sont autorisés à 
exporter, par voyage : - un montant maximum équivalent à 7 500 (sept mille cinq cent) euros, 
prélevé d'un compte devises ouvert en Algérie; - tout montant couvert par une autorisation de 
change de la Banque d'Algérie. 

Entrée et sortie du dinar algérien : Seuls les voyageurs résidents sont autorisés à faire entrer et 
à faire sortir des billets de banque algériens, dans la limite du montant de 10 000 DA.